
 

 

UCHWAŁA NR 196/2019  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 24 września 2019 r.  

 

 

w sprawie: przyjęcia zasad przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia 

                     naukowego w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

 
Na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 poz. 

1668 z późn. zm.), w związku z art. 180 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 poz. 1669 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, przyjmuje zasady 

przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie 1 października 2019 r. 

 

 

 
 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 
 

 

 

 

 

 

 


